16/05/2022 SEI/PMJ - 0012855686 - Aviso de Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000140658… 1/1

AVISO DE ERRATA, SEI Nº 0012855686/2022 - SAP.UPR

O Município de Joinville, através da Unidade de Processos da Secretaria de Administração e Planejamento,
torna público, a Errata da Homologação, realizada em 09 de maio de 2022 e publicada nos meios oficiais
em 10 de maio de 2022, do Pregão Eletrônico nº 244/2022, destinado a aquisição de camisetas a serem
utilizados nas atividades educativas de trânsito desenvolvidas pela EPTRAN. Assim, onde se lê: "SL
ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI  , lote 02 - R$ 8.995,00, lote 04 - R$ 10.494,00". Leia-se: SL ARTIGOS
ESPORTIVOS EIRELI  , lote 02 - R$ 8.992,80, lote 04 - R$ 10.491,90.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a) Executivo
(a), em 11/05/2022, às 14:57, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
11/05/2022, às 15:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto
Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0012855686 e o código CRC 852C7015.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -

www.joinville.sc.gov.br
21.0.167386-4

0012855686v3

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1961
Disponibilização: 12/05/2022
Publicação: 12/05/2022